2019 年 3 月 26日

各 位

昭和リース株式会社

代表取締役社長 清谷 清弘

役員の異動に関するお知らせ

当社は下記のとおり役員の異動を内定しましたので、お知らせいたします。

1. 役員の異動（2019年 6 月 28 日付）

（  ）内は旧職

代表取締役副会長 清谷
キヨタニ

清弘
キヨヒロ

（代表取締役社長兼社長執行役員）

代表取締役社長兼社長執行役員 瀬戸
セ ト

紳一郎
シンイチロウ

（＊1） （代表取締役副社長兼副社長執行役員）

（＊1）瀬戸 紳一郎氏は、株式会社新生銀行専務執行役員法人ビジネスユニット長を兼務する予定です。

お問い合わせ先：

新生銀行 グループ IR・広報部

幡野、岩佐

Tel.03-6880-8303

N E W S  R E L E A S E